
Nástup do DM je určen na den před prvním školním dnem od 17:00 do 21:00 hod. 

Žáci prvních ročníku se mohou ubytovat první školní den po informační schůzce. 
Informační schůzka pro rodiče a žáky 1. ročníků se uskuteční při zahájení školního 

roku, první školní den od 8:00 hod. v sále Kina Lanškroun.  
Pokud žák /žákyně/ nenastoupí v uvedené dny nebo nastanou okolnosti, které 
rozhodnou o odstoupení od přihlášky do DM, žádáme Vás o oznámení této 

skutečnosti nejpozději do 20. srpna na adresu školy nebo na náš telefon. 

 
Při nástupu ubytovaní žáci (žákyně) odevzdají vychovateli: 
 

- fotografii formátu 3,5 x 4 cm do osobního spisu žáka 
 

Ubytovaní žáci /žákyně/ si s sebou do domova přivezou: 
- potřeby osobní hygieny 
- vhodné domácí a noční oblečení 

- ložní prádlo 
- obuv na přezutí do DM 

- visací zámek k botníku 
- věci osobní potřeby  
Polštář a přikrývku ubytovaní žáci /žákyně/ obdrží.  

Prvním jídlem poskytnutým žákům /žákyním/ bude oběd, pokud bude uhrazena 
platba za stravu. 
 

 


